AO Brotzu

Deliberazione n. _odOF>

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 4 4 SET. 2019

OGGETTO: Rettifica delibera 2021 del 18/09/2019.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 24 SET. 2019 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che con delibera n. 2021 del 18/09/2019 veniva collocato a riposo il sig. Soggiu Nicolo
Antonio, nato il 14/07/53, C.F. SGGNLN53L14B2460, con la qualifica di Coll. Prof. San.
Infermiere,

VERIFICATO che il dipendente sig. Soggiu Nicolo Antonio, in realtd ha la qualifica di Coll. Prof. San.
Infermiere Esperto

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

- di rettificare la delibera 2021 del 18/09/2019 per quanto riguarda unicamente la qualifica del dipendente e di
collocare a riposo d'ufficio, per raggiunti limiti di eta, il sig. Soggiu Nicolo Antonio, nato it 14/07/53, Coll.

Prof. San. Infermiere Esperto;
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
ﬂg‘hﬂ\w o Cannhas

izio Gestione e Qviluppo Risorse Umarne - Direttore Dott.ssa Maria Teresa Garaf s‘



